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Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego na ,Dostawę materiałów eksploatacyjnych dla potrzeb Centralnego Laboratorium Celno-

Skarbowego”. 

Postępowanie nr PN/17/2017. 

 

 

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA DO TREŚCI SIWZ 

 

 

Zamawiający – Izba Administracji Skarbowej w Warszawie – wykonując dyspozycję art. 38 ust. 1 ustawy 

z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.), zwanej 

dalej Ustawą, informuje Wykonawców, że wpłynęły następujące zapytania do treści Specyfikacji Istotnych 

Warunków Zamówienia, na które niniejszym udziela odpowiedzi: 

 

Pytanie 1: (dot. części II) 

Pytanie dot. pozycji 10. Czy Zamawiający dopuszcza kolumnę równoważną o parametrach: Hi-Plex Ca 

7.7x300mm, 8µm numer katalogowy: PL1170-6810. 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje wymagania zawarte w pozycji 10 dla  kolumny Ca w zakresie charakterystyki 

kolumny (tj. VA 300/7.8 NUCLEOGEL, SUGAR 810 Ca) i  REF - pozostałe parametry tj. Lot i SN są 

zmienne i zostały podane jako przykładowe. 

Pytanie 2: (dot. cz. II) 

Pytanie dot. pozycji 11. Czy Zamawiający wskazując na przedmiot o parametrach: fryty do zaworów w 

pompach HPLC, miał na myśli numer katalogowy 01018-22707? Podany przez Zamawiającego numer 

katalogowy nie występuje w katalogu producenta Agilent-Technologies. 

Odpowiedź: 

Zamawiający wskazując na przedmiot o parametrach: fryty do zaworów w pompach HPLC miał na myśli 

numer katalogowy 01018-22707. 

Pytanie 3: (dot. cz. II) 

Pytanie dot. pozycji 12. Prosimy o podanie numeru katalogowego bądź długości kapilary polipropylenowe 

do aparatów HPLC. 

Odpowiedź: 

Przykładowy nr katalogowy kapilary polipropylenowej – 5042-6462. 
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Pytanie 4: (dot. cz. II) 

Pytanie dot. pozycji 13. Prosimy o podanie prawidłowego numeru katalogowego dla Dumatrherm reaktora 

reakcyjnego szklanego. Podany przez Zamawiającego numer katalogowy nie występuje na stronie 

producenta. Ponadto Zamawiający dwukrotnie wpisał ten sam numer katalogowy do pozycji 13 oraz 14. 

Odpowiedź: 

Nr katalogowy dla reaktora reakcyjnego szklanego Dumatherm – GERH 14-0245. 

Pytanie 5: (dot. cz. II) 

Pytanie dot. pozycji 14. Prosimy o podanie prawidłowego numeru katalogowego dla wiórek miedzianych. 

Zamawiający wpisał ten sam numer katalogowy do pozycji 13 i 14. 

Odpowiedź: 

Nr katalogowy dla pozycji 14 wiórki miedziane – GERH 14-0046U. 

Pytanie 6: (dot. cz. II) 

Pytanie dot. pozycji 16. Czy Zamawiający wskazując na przedmiot o parametrach: wkładka szklana do 

dozownika GC; Split Inlet Liner, miał na myśli numer katalogowy 5190-3164? Podany przez 

Zamawiającego numer katalogowy nie występuje w katalogu producenta Aglilent Technologies. Produkt 

o podanym przez Zamawiającego numerze katalogowym został wycofany z produkcji. 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza przedmiot: Wkładka szklana do dozownika GC, Split Inlet Liner o numerze 

katalogowym 5190-3164 firmy Agilent Technologies z uwagi na wycofanie z rynku przedmiotu o numerze 

katalogowym ujętym w opisie „Części II – Dostawa materiałów eksploatacyjnych do aparatury 

laboratoryjnej”. Wskazany przez Zamawiającego nr katalogowy w SIWZ został podany jako przykładowy. 

Pytanie 7: (dot. cz. II) 

Pytanie dot. pozycji 18. Czy Zamawiający wskazując na przedmiot o parametrach: kolumna kapilarna do 

GC-MS, miał na myśli numer katalogowy 19091S-433? Podany przez Zamawiającego numer katalogowy 

nie występuje w katalogu producenta Agilent Technologies. 

Odpowiedź: 

W poz. 18 SIWZ błędnie podano jeden z przykładowych numerów katalogowych, tj. podano nr kat. 

19091SD-433 powinno być 19091S-433. 

Pytanie 8: (dot. cz. II) 

Uprzejmie prosimy o wydzielenie pozycji 13 i 14 z części II. Są to akcesoria do analizatora azotu, natomiast 

pozostałe produkty to akcesoria chromatograficzne. Wydzielenie tych produktów pozwoli na złożenie 

atrakcyjnych ofert przez większą część oferentów. 

Pytanie 9: (dot. cz. III) 

Uprzejmie prosimy o wydzielenie szkła chromatograficznego, tj. pozycji 1, 2, 3, 4, 5 od pozostałego 

wyposażenia laboratoryjnego. Szkło chromatograficzne to specjalistyczne produkty. Wydzielenie ich 

pozwoli na złożenie ofert przez większej ilości oferentów. 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie przewiduje zmian opisu przedmiotu zamówienia. 

 

Wykonując dyspozycję art. 38 ust. 2 Ustawy powyższe odpowiedzi Zamawiający zamieszcza na swojej 

stronie internetowej pod adresem: www.mazowieckie.kas.gov.pl w zakładce „Ogłoszenia/zamówienia 

publiczne powyżej 30 tys. EUR”. 

 

 Na oryginale podpis: 

 Dariusz Racki 
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